1

2025年４月28日

各 位

会 社 名 株式会社ネオマーケティング

代表者名 代表取締役社長  橋本 光伸

（コード：4196、東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 取締役 CFO 森田 尚希

 （TEL．03-6328-2880）

名証ＩＲセミナー オンライン個人投資家向け企業説明会登壇のお知らせ

当社は、2025 年５月 29 日（木）に開催されます「名証ＩＲセミナー オンライン個人投資家向け企業説

明会」に参加することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。この機会に株主やステーク

ホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の事業及び決算内容へのご理解を深

めていただきたいと存じます。

記

１．開催日時： 2025 年５月 29 日（木） 18：30 ～ 20：00

※当社出演は 18：30～19：10 までの予定です。

２．開催形式： オンラインでの開催

３．参 加 費： 無料

４．お申込み： お申込み・詳細につきましては、以下の名古屋証券取引所公式サイトをご覧ください。

   個人投資家向け企業説明会お申込み URL： https://www.nse.or.jp/news/2025/0327_10674.html

【株式会社ネオマーケティングについて】

株式会社ネオマーケティングは、生活者起点のマーケティング会社として、顧客のマーケティングプロセ

スにおける課題に応じたコンサルティングを一気通貫で行う総合マーケティング支援会社です。

以 上